Врз основа на член 217 став 17  од Законот за Социјална заштита (Службен весник на Република Северна Македонија  бр.104/2019 ,146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21, 294/21,99/22,236/22и65/23 )   и објавениот оглас во Нова Македонија и Коха  на ден 17.12.2024 По добиените  согласности од Министерството за финансии бр.19- 10312/2  од 03.12.2024 и 19-10313/2 од 03.12.2024 година,  ,  ВД Директорот на ЈУ Специјален завод Демир Капија на ден 27.12.2024 година    донесе :
ОДЛУКА ЗА ИЗБОР НА КАНДИДАТИ ПО ЈАВЕН ОГЛАС 

за вработување на 14 (четиринаесет) лица во ЈУ Специјален завод Демир Капија на неопределено време 

1. За работното место под бр 1.НЕГОВАТЕЛ помошно стручен од трето ниво шифра на работното место СОЗ0303Б03002, во Одделот за организирано живеење со подршка во станбени единици, Служба за живеење на корисници со подршка во заедницата 12( дванаесет   ) лица  се избираат кандидатите :
 1. Дејан Коцев  со место на живеење ул.Орце Николов бр.5” Демир Капија.

 2. Јорде Ангелов so mesto na `iveewe во с.Корешница  Демир Капија
 3. Марина Трајчева  so mesto na `iveewe ул.„Партизанска ” бр. 91/2 Демир Капија   
 4.  Мимица Мицева so mesto na `iveewe во с.Бистринци Демир Капија
 5.  Stefan Pavlovi} so mesto na `iveewe vo s.Kore{nica  Демир Капија

 6. Дебора Стојанова so mesto na `iveewe во с.Корешница  Демир Капија 
 7. Зорица Пецова so mesto na `iveewe ул.„Јане Сандански ” бр. 19 Демир Капија 

 8. Јасминка Костадинова so mesto na `iveewe ул.„11Октомври ” бб.    Демир Капија 

 9. Васко Цеков  so mesto na `iveewe ул.„Илинденска ” бр.  51          Демир Капија

10. Гордана Петрова so mesto na `iveewe ул.„Првомајска ” бр.   19   Демир Капија

11. Цветанка Ангелова so mesto na `iveewe ул.„Првомајска ” бр.   13   Демир Капија
12. Блага Ангелова so mesto na `iveewe ул.„Борис Кидриќ-” бр.   15 Демир Капија        
 2. За работното место2 ВОЗАЧ превоз на лица и опрема  од прво ниво шифра на работното место СОЗ0403А01001 , во Одделот за помошно технички работи и економија -Служба за за административни и помошнотехнички работи 1(едно  ) лицесе избира кандидатот :
· Игор Сакалиев со место на живеење во с.Бесвица ,Демир Капија

3.За работното место ОПШТ РАБОТНИК  друго помошно техничко лице од трето ниво шифра на работното место СОЗ0405Б03002 , во Одделот за помошно технички работи и економија -Служба за за административни и помошнотехнички работи 1(едно  ) лице

се избира кандидатот:
Севиме Усеинова со место на живеење во с.Челевац  ,Демир Капија

   4. Одлуката влегува  во сила со денот на донесувањето

Образложение
 ВД Директорот по добивањето на согласности од Министерство за финансии бр.19- 10312/2  од 03.12.2024 и 19-10313/2 од 03.12.2024 година бр. 18-11242/2 од 13.12.2022  година,  донесе Одлука бр.04- 733/3 од 13.12.2024  за потреба од вработување на 15 лица и тоа 12  негователи,еден возач,.еден општ работник и советник за јавни нбавки и се формира Комисија за селекција  на кандидатите по огласот  во состав:Марина Маркова ,Менча Мурева и Павлинка Илиевска . На ден 17.12.2024 објави јавен оглас во Нова Македонија  и Коха  за прием –вработување на  14(четиринаесет ) лица во ЈУ Специјален Завод Демир Капија  на неопределено време   и тоа за работно место: за  negovatel 12( дванаесет)  лицa 1( еден )возач,1(еден) општ работник,
До ВД Директорот беше доставен Записник од постапката на Комисијата за селекција  заведен во архива на установата под бр.04-733 /31 од 26.12.2024 година  и од Записникот се утврди следното: 
Во архива на ЈУ Специјален завод Демир Kапија  за работното место  под број 1 1НЕГОВАТЕЛ помошно стручен од трето ниво,  шифра на работно место SOZ0303B03002 во Одделот за организирано живеење со подршка во станбени единици-Служба за живеење на корисници со подршка во заедницата , беа  доставени 18 (osumnaeset)  пријави    од кандидатите :Гордана Петрова so mesto na `iveewe ул.„Првомајска ” бр.   19   Демир Капија ; Нина Ефремова  so mesto na `iveewe ул.„Наум Наумовски ” бр. 6    Демир Капија;  Никола Крстевски -so mesto na `iveewe ул.„Илинденска ” бр.  14          Демир Капија ;Зорица Василевска   so mesto na `iveewe  во с.Миравци Гевгелија ; Костадинка Велкова  so mesto na `iveewe ул.„Даме Груев -” бр. 40   Демир Капија  ;    Јасминка Костадинова so mesto na `iveewe ул.„11Октомври ” бб.    Демир Капија  ;Александар Донев so mesto na `iveewe во с.Бистринци Демир Капија ;    Блага Ангелова -so mesto na `iveewe ул.„Борис Кидриќ-” бр.   15 Демир Капија; Софија Пецова so mesto na `iveewe ул.„Јане Сандански ” бр. 19 Демир Капија  ;    Stefan Pavlovi} so mesto na `iveewe vo s.Kore{nica  Демир Капија ; Зорица Пецова so mesto na `iveewe ул.„Јане Сандански ” бр. 19 Демир Капија  ;  Васко Цеков  so mesto na `iveewe ул.„Илинденска ” бр.  51 Демир Капија ; Дебора Стојанова so mesto na `iveewe во с.Корешница  Демир Капија ; Цветанка Ангелова so mesto na `iveewe ул.„Првомајска ” бр.   13   Демир Капија;   Мимица Мицева so mesto na `iveewe во с.Бистринци Демир Капија;  Марина Трајчева  so mesto na `iveewe ул.„Партизанска ” бр. 91/2 Демир Капија ;   Јорде Ангелов so mesto na `iveewe во с.Корешница  Демир Капија; Дејан Коцев so mesto na `iveewe ул.„Орце Николов ” бр.  5  Демир Капија .       
· Од 18 (осумнаесет) пријавени кадидати двајца  од кандидатите не поминаа во втората фаза и тоа: Нина Ефремова  so mesto na `iveewe ул.„Наум Наумовски ” бр. 6    Демир Капија; Костадинка Велкова  so mesto na `iveewe ул.„Даме Груев -” бр. 40   Демир Капија   I ;    затоа што немаат доставено комплетна документација и тоа:Диплома за завршен степен на образование, ниво Б3 најмалку ниво на квалификации IV , 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО или четиригодишно средно образование 
За работното место неговател  16(шеснаесет) кандидати  ги исполнуваа општите и посебните услови поминаа во втората фаза и на 26.12.2024  со нив беше споведено интервју и Комисијата ја достави ранг листата од 16 кандидати  со право на избор на директорoт на 12 кандити од ранг листата.
За овие кандидати   Комисијата утврдила дека  ги исполнуваат условите утврдени во јавниот оглас ,односно сите имаат доставено комплетна документација  и ги исполнуваат  општите и посебните услови утврдени со закон.Комисијата за селекција спроведе интервју  со сите 16 (шеснаесет )  кандидати  и му предложи на ВД Директорот  листа  за избор на кандидати  по Јавниот оглас за негователи : 
 1. Дејан Коцев  со место на живеење ул.Орце Николов бр.5” Демир Капија.

 2. Јорде Ангелов so mesto na `iveewe во с.Корешница  Демир Капија
 3. Марина Трајчева  so mesto na `iveewe ул.„Партизанска ” бр. 91/2 Демир Капија   
 4.  Мимица Мицева so mesto na `iveewe во с.Бистринци Демир Капија

 5. Stefan Pavlovi} so mesto na `iveewe vo s.Kore{nica  Демир Капија

 6. Дебора Стојанова so mesto na `iveewe во с.Корешница  Демир Капија 
 7. Зорица Пецова so mesto na `iveewe ул.„Јане Сандански ” бр. 19 Демир Капија 

 8. Јасминка Костадинова so mesto na `iveewe ул.„11Октомври ” бб.    Демир Капија 

 9. Васко Цеков  so mesto na `iveewe ул.„Илинденска ” бр.  51          Демир Капија

10. Гордана Петрова so mesto na `iveewe ул.„Првомајска ” бр.   19   Демир Капија

11. Цветанка Ангелова so mesto na `iveewe ул.„Првомајска ” бр.   13   Демир Капија
12  Блага Ангелова so mesto na `iveewe ул.„Борис Кидриќ-” бр.   15 Демир Капија
13.Александра Донев so mesto na `iveewe во с.Бистринци Демир Капија
14Никола Крстевски -so mesto na `iveewe ул.„Илинденска ” бр.  14    Демир Капија        
15 Зорица Василевска   so mesto na `iveewe  во с.Миравци Гевгелија 

16. Софија Пецова so mesto na `iveewe ул.„Јане Сандански ” бр. 19 Демир Капија  ;  
ВД Директорот согласно член 212 став 17 од Законот за социјална заштита(Службен весник на Република Северна Македонија  бр.104/2019 ,146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21, 294/21, 99/22, 236/22 и 65/23 )   од доставената  листа од  Комисијата изврши избор на 12 (дванаесет)  кандидати.
        Во архива на ЈУ Специјален завод Демир Kапија  за работното место   под број 2 ВОЗАЧ превоз на лица и опрема  од прво ниво шифра на работното место СОЗ0403А01001 , во Одделот за помошно технички работи и економија -Служба за за административни и помошнотехнички работи 1(едно  ) лице пристигна  една пријава  од кандидатот Игор Сакалиев со место на живеење во с.Бесвица ,Демир Капија 

За единствениот  кандидат Игор Сакалиев Комисијата утврдила дека  ги исполнува условите утврдени во јавниот оглас ,односно има доставено комплетна документација  и ги исполнува  општите и посебните услови утврдени со закон.Комисијата за селекција спроведе интервју  со   единствениот кандидат   и му   предложи на ВД Директорот  кандидатот Игор Сакалиев да биде избран  за работното место Возач I од јавниот оглас .
Во архива на ЈУ Специјален завод Демир Kапија  за работното место  под број 3   ОПШТ РАБОТНИК  друго помошно техничко лице од трето ниво шифра на работното место СОЗ0405Б03002 , во Одделот за помошно технички работи и економија -Служба за за административни и помошнотехнички работи 1(едно  ) лице беа доставени 2  (две) пријави  од кандидатите :

 Горан Чортановачки со место на живеење на ул,,Партизанска,,бр.52 Демир Капија 

 Севиме Усеинова со место на живеење во с.Челевац  ,Демир Капија
Комисијата констатира дека Горан Чортановачки нема доставено комплетна документација и тоа,нема Доказ дека не му  е изречена забрана на вршење професија, дејност или должност,туку истиот доставил Уверение од Основен суд Крива Паланка  брКР.1194/24 од 17.06.2024 дека против него нема обвинителен акт и  дека истото Уверение му треба за работа во странство –Хрватска и за него постапката за селекција беше завршена.

Инаку овој кандидат има добиено отказ без отказен рок од ЈУ Специјален Завод Демир Капија поради кршење на работниот ред и дисциплина ,со Решение бр.04-701/3 од 01.09.2023 година ,  и тоа од истото работно место општ работник  за кое конкурира по овој оглас. 
За кандидатот Севиме Усеинова Комисијата утврдила дека  ги исполнува условите утврдени во јавниот оглас ,односно има доставено комплетна документација  и ги исполнува  општите и посебните услови утврдени со закон.Комисијата за селекција спроведе интервју  со   кандидат   и му   предложи на ВД Директорот  кандидатот Севиме Усеинова да биде избрана  за работното место општ работник  од јавниот оглас .
ВД Директорот по приемот на Записникот  со ранг листата  од Комисијата за селекција  донесе одлука како од диспозитивот од истата.
ПРАВНА ПОУКА: Против Одлуката кандидатите имаат право на жалба до Државната комисија за одлучување во управна постапка  и постапка од работен однос  во втор степен ,во рок од 8 (осум) дена од приемот на одлуката за избор 

                                                                                         ЈУ Специјален Завод Демир Капија
                                ВД Директор

                     Валентина Крстевска 
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